Skarżysko Kościelne, dnia 2010-02-26
In.III.341-2/10
Wszyscy zainteresowani
Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 4.845.000 euro na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sceny koncertowej wraz z zapleczem i punktem informacji turystycznej oraz zagospodarowaniem działki nr 3348”.
Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, działając na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29-01-2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień na złożone zapytania do przedmiaru robót budowlanych jako załącznika  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pytanie 1. „Dotyczy pozycji nr 44 i 45 – brak w normach tych pozycji oraz w przedmiarze akcesorii do rur i rynien spustowych takich jak: leje spustowe, denka rynnowe, kolana do rur spustowych, narożniki do rynien. Czy wykonawca ma je doliczyć i w jakich pozycjach przedmiaru?”

Odpowiedź: 

Pozycja kosztorysowa uwzględnia tylko elementy liniowe (rynny, rury spustowe). Akcesoria typu: leje spustowe, uchwyty, denka należy doliczyć w oddzielnej pozycji jako np. kalkulacja własna, numerując , dla zachowania dotychczasowego porządku PRZEDMIARU, kolejną pozycję jako 44a i 45a .

Pytanie 2. „W przedmiarze zastosowano systemy docieplenia CERESIT. Czy wykonawca może zastosować inny, równoważny system dociepleń?”
Odpowiedź: 

Można zastosować inny niż CERESIT system ocieplenia pod warunkiem, że o równoważnych lub lepszych parametrach technicznych.

Pytanie 3. „Jaką krotność dodatku odjąć za grubość stropu w pozycji 8?”

Odpowiedź:

Żadną. Pozycję 8 należy czytać łącznie z poz. 7, gdyż obie dotyczą tego samego stropu o grubości płyty 14 cm.

Pytanie 4. „Jaką krotność dodatku należy dodać za pogrubienie stropu w pozycji 10 i 12?”

Odpowiedź:


Właściwa krotność jest wymieniona w tych pozycjach.

Pytanie 5. „Jaka jest grubość płyty schodowej?”

Odpowiedź:


12 cm.
Pytanie 6. „Jaka jest krotność za pogrubienie płyty schodowej?”

Odpowiedź:


Wg przedmiaru w kosztorysie poz. 18.
Pytanie 7. „Jak ma być mocowana płyta OSB do blachy trapezowej?”
Odpowiedź:


Wkrętami do profili metalowych (tak jak do profili ścianek działowych)                                        z wierzchołkiem samowiercącym, ocynkowanymi galwanicznie.

          Rozstaw łączników: poprzecznie naprzemiennie na co drugim grzbiecie, 

         podłużnie co 50cm.

Pytanie 8. „Jak ma być mocowana papa asfaltowa podkładowa do płyt OSB?”

Odpowiedź:


Jeśli producent nie załączył instrukcji układania – zszywkami dekarskimi.

Pytanie 9. „Jakiej grubości jest ściana żelbetowa murku oporowego?”

Odpowiedź: 

Ścianka grubości 12 cm jest murowana z bloczków betonowych.
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Niniejsza odpowiedź na zapytania została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.ugskarzysko.bip.doc.pl 

